MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Esordienti Sport Calvi 0,700 Km.
Seconda Manche 28/08/2011 16:50.
Gara Iniziato a 17:31:21
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:00.610 +1.763 17:41:14.214 5 1:00.355 +0.836 17:37:25.968
(8) MARRA ALESSANDRO 10 59.839 +0.992 17:42:14.053 6 1:01.464 +1.945 17:38:27.432
1 1:00.313 +3.240 17:33:04.368 11 1:00.078 +1.231 17:43:14.131 7 1:00.791 +1.272 17:39:28.223
2 58.981 +1.908 17:34:03.349 12 58.847 17:44:12.978 8 1:03.124 +3.605 17:40:31.347
3 1:00.376 +3.303 17:35:03.725 9 1:03.012 +3.493 17:41:34.359
4 57.608 +0.535 17:36:01.333 (25) DE VITA GENNARO 10 1:03.237 +3.718 17:42:37.596
5 58.995 +1.922 17:37:00.328 1 1:00.914 +1.045 17:33:00.320 1 1:01.508 +1.989 17:43:39.104
6 57.722 +0.649 17:37:58.050 2 1:02.438 +2.569 17:34:02.758 12 1:01.203 +1.684 17:44:40.307
7 58.201 +1.128 17:38:56.251 3 1:03.486 +3.617 17:35:06.244
8 57.939 +0.866 17:39:54.190 4 1:03.052 +3.183 17:36:09.296 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO
9 57.180 +0.107 17:40:51.370 5 1:01.441 +1.572 17:37:10.737 1 1:02.216 +0.130 17:33:04.094
10 57.073 17:41:48.443 6 1:00.598 +0.729 17:38:11.335 2 1:02.280 +0.194 17:34:06.374
1 58.571 +1.498 17:42:47.014 7 59.871 +0.002 17:39:11.206 3 1:02.682 +0.596 17:35:09.056
12 1:02.690 +5.617 17:43:49.704 8 1:00.602 +0.733 17:40:11.808 4 1:02.086 17:36:11.142
9 1:01.014 +1.145 17:41:12.822 5 1:03.222 +1.136 17:37:14.364
(86) NATALE FABRIZIO 10 59.869 17:42:12.691 6 1:04.820 +2.734 17:38:19.184
1 57.578 17:32:54.393 1 1:00.995 +1.126 17:43:13.686 7 1:03.571 +1.485 17:39:22.755
2 58.140 +0.562 17:33:52.533 12 1:00.188 +0.319 17:44:13.874 8 1:04.214 +2.128 17:40:26.969
3 58.980 +1.402 17:34:51.513 9 1:04.275 +2.189 17:41:31.244
4 58.247 +0.669 17:35:49.760 (250) NARDONE RAFFAELE 10 1:04.270 +2.184 17:42:35.514
5 59.789 +2.211 17:36:49.549 1 1:00.482 +0.675 17:33:00.794 11 1:03.844 +1.758 17:43:39.358
6 1:01.040 +3.462 17:37:50.589 2 1:02.185 +2.378 17:34:02.979 12 1:09.842 +7.756 17:44:49.200
7 1:00.090 +2.512 17:38:50.679 3 1:02.431 +2.624 17:35:05.410
8 59.913 +2.335 17:39:50.592 4 1:02.824 +3.017 17:36:08.234 (22) MAGLIULO NICOLA
9 58.947 +1.369 17:40:49.539 5 1:01.897 +2.090 17:37:10.131 1 1:00.930 17:32:59.385
10 59.679 +2.101 17:41:49.218 6 1:00.503 +0.696 17:38:10.634 2 1:02.081 +1.151 17:34:01.466
1 1:01.032 +3.454 17:42:50.250 7 59.807 17:39:10.441 3 1:03.411 +2.481 17:35:04.877
12 1:02.837 +5.259 17:43:53.087 8 1:00.426 +0.619 17:40:10.867 4 1:02.491 +1.561 17:36:07.368
9 1:01.200 +1.393 17:41:12.067 5 1:03.656 +2.726 17:37:11.024
(89) CUOCO UMBERTO 10 1:00.032 +0.225 17:42:12.099 6 1:10.257 +9.327 17:38:21.281
1 1:00.902 +2.489 17:32:59.863 1 1:00.133 +0.326 17:43:12.232 7 1:03.896 +2.966 17:39:25.177
2 1:01.868 +3.455 17:34:01.731 12 1:02.601 +2.794 17:44:14.833 8 1:05.778 +4.848 17:40:30.955
3 59.251 +0.838 17:35:00.982 9 1:02.827 +1.897 17:41:33.782
4 58.693 +0.280 17:35:59.675 (67) SANTOPAOLO ALBERTO 10 1:06.355 +5.425 17:42:40.137
5 58.475 +0.062 17:36:58.150 1 1:01.534 +1.658 17:33:02.550 1 1:05.489 +4.559 17:43:45.626
6 58.413 17:37:56.563 2 1:01.576 +1.700 17:34:04.126 12 1:05.264 +4.334 17:44:50.890
7 59.090 +0.677 17:38:55.653 3 1:02.863 +2.987 17:35:06.989
8 1:00.746 +2.333 17:39:56.399 4 1:02.309 +2.433 17:36:09.298 (15) TUFO VALERIO
9 1:00.641 +2.228 17:40:57.040 5 1:02.251 +2.375 17:37:11.549 1 1:02.095 +3.295 17:33:07.594
10 1:01.621 +3.208 17:41:58.661 6 1:00.773 +0.897 17:38:12.322 2 1:01.057 +2.257 17:34:08.651
11 1:01.287 +2.874 17:42:59.948 7 1:00.457 +0.581 17:39:12.779 3 1:02.221 +3.421 17:35:10.872
12 1:01.694 +3.281 17:44:01.642 8 1:00.274 +0.398 17:40:13.053 4 1:02.059 +3.259 17:36:12.931
9 1:00.466 +0.590 17:41:13.519 5 1:01.310 +2.510 17:37:14.241
(56) SADEK KARIM 10 59.876 17:42:13.395 6 1:00.827 +2.027 17:38:15.068
1 59.231 +0.351 17:33:01.302 11 1:01.925 +2.049 17:43:15.320 7 1:03.639 +4.839 17:39:18.707
2 1:00.680 +1.800 17:34:01.982 12 1:01.085 +1.209 17:44:16.405 8 1:20.684 +21.884 17:40:39.391
3 1:00.218 +1.338 17:35:02.200 9 58.800 17:41:38.191
4 58.880 17:36:01.080 (16) DI CHELLO FABIO 10 59.831 +1.031 17:42:38.022
5 59.306 +0.426 17:37:00.386 1 1:01.613 +1.939 17:33:06.925 11 58.909 +0.109 17:43:36.931
6 1:01.644 +2.764 17:38:02.030 2 1:01.693 +2.019 17:34:08.618 12 1:14.631 +15.831 17:44:51.562
7 1:02.331 +3.451 17:39:04.361 3 1:01.863 +2.189 17:35:10.481
8 1:02.352 +3.472 17:40:06.713 4 1:02.031 +2.357 17:36:12.512 (156) MARINIELLO FABIO
9 1:01.595 +2.715 17:41:08.308 5 1:00.916 +1.242 17:37:13.428 1 1:02.887 +2.796 17:33:06.438
10 1:01.408 +2.528 17:42:09.716 6 59.674 17:38:13.102 2 1:00.680 +0.589 17:34:07.118
1 1:01.508 +2.628 17:43:11.224 7 1:00.749 +1.075 17:39:13.851 3 1:32.798 +32.707 17:35:39.916
12 1:00.640 +1.760 17:44:11.864 8 1:00.945 +1.271 17:40:14.796 4 1:01.779 +1.688 17:36:41.695
9 1:00.153 +0.479 17:41:14.949 5 1:00.358 +0.267 17:37:42.053
(19) MASSARO LIBERO 10 1:00.331 +0.657 17:42:15.280 6 1:00.438 +0.347 17:38:42.491
1 1:01.461 +2.614 17:33:04.628 n 1:01.926 +2.252 17:43:17.206 7 1:00.886 +0.795 17:39:43.377
2 1:02.475 +3.628 17:34:07.103 12 1:01.340 +1.666 17:44:18.546 8 1:00.091 17:40:43.468
3 1:02.870 +4.023 17:35:09.973 9 1:02.231 +2.140 17:41:45.699
4 1:02.564 +3.717 17:36:12.537 (519) ZUZOLO FIORENZO 10 1:03.631 +3.540 17:42:49.330
5 1:02.139 +3.292 17:37:14.676 1 1:01.078 +1.559 17:33:25.857 1 1:04.539 +4.448 17:43:53.869
6 59.731 +0.884 17:38:14.407 2 59.956 +0.437 17:34:25.813
7 59.685 +0.838 17:39:14.092 3 59.519 17:35:25.332 (143) DE BLASIO MASSIMO
8 59.512 +0.665 17:40:13.604 4 1:00.281 +0.762 17:36:25.613 1 1:01.533 17:33:06.066
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

Esordienti Sport Calvi 0,700 Km. ..;._.
Seconda Manche 28/08/2011 16:50. . .

Gara Iniziato a 17:31:21 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 2:32.914  +1:31.381 17:35:38.980
3 1:05.158 +3.625 17:36:44.138
4 1:06.748 +5.215 17:37:50.886
5 1:12.739 +11.206 17:39:03.625
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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